Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B\HH.\I)(>L\IH \ .'>
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2017
Plenário das Deliber ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.IY764, Liv. 26, Fls. __ Em 06/1112017. Legislativo

Í Câmara ~ , som.,.p= !! J
.., d Jt

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

O Projeto de Resolução N°, 087/2017
Às 12:00hs. X Requerimento

O Indicação
O Moção de
O Emenda

• PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Planejamento e Obras,
solicitando cópia dos documentos (levantamento e projeto) de
revitalização do Parque Municipal Tia Bia, descritos no ofício n. º
0041/SMPO/GAB/2017, datado do dia 25/10/2017, oriundo dessa
Secretaria, em resposta do Requerimento n.º 084/2017, para que
possamos pleitear recursos através da gestão de nossos representantes na
Câmara dos Deputados e Senado Federal, no intuito de desenvolver o
referido projeto.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 30 de outubro de 2017. j

-· !(
)E I n,. P A T TT n

E~ sessão de-º 6 OU T. 2017

: ' cttB
'~a~tura, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Oficio. n. o 0041/SMPO/GAB/20 17

Barra do Garças- MT, 25 de outubro de 2017.

Da: Secretaria de Planejamento Urbano e Obras.

Requerimento n°. 08412017

Em atendimento ao Requerimento acima citado, de autoria do ilustre vereador Dr. Paulo

Cesar Raye de Aguiar (PMDB), o qual solicita desta Secretaria de Planejamento Urbano e Obras

informações se há alguma previsão ou projeto para obras de revitalização do parque da loca e

ou Parque Municipal Tia Bia, informamos que possuímos levantamento e projeto (cópia anexo) .
~··--·---·· -···--

para revitalização sim, porem previsão para início está condicionada a obtenção de recursos

financeiros .

./ .,
Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VoA"'"""'-;-)
Agvailtõrí A es Junior

Secretário Munic· nejamento U;bano e Obras
Portaria n°. 12.240 de 22/12/2016

A: Câmara lvlunicipai de Barra do Garças
limo: Sr. Presidente
Mlguei Moreira da Silva

' ' '/ !i h;· i '\

f;;m,~ kS1~Ú~c~G~ .
c.rt• Sastma. Stm;asf.ms

~41J2tl7
? .. S/ fC / , :~ ( ... ~ j: .. :· .~:)

:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Ba:rra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

!f.:âmara ~f:{
~::~;:;~~; ~~

barr~...Jcgara.s.n-.t.~-Eg"''Jf

REDAÇÃO

I Ano 2017 ' :.,, . ,-c·- ·' •:·~l (.
! Pkmlrio dGs JJdib- "'-'----, ----l I

Protocolo

N.0 725, Liv. 26, .Fl....s. __ Em 09/10/2017.

.À.s 14:05hs.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução

· ·:.~~:tJ.enmmi"to.
O Indicação

I OMoçãode

N6
• 084/2017

.

1

. ~ I O Emenda

· ·, Ass· a uncionário ,
Autor: Vereador PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Iviunicipal, com cópia ao Secretário de Planejamento e Obras,
solicitando informações, se hª:: ~gtlllla- previsão, ou projeto, para o início

~ .

das obras de revitalização do.-cluqe da Loca .ou Par-que Municipal Tia Bia,
atendendo assim pedido formulado em indicações de nossa autoria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 09 de outubro de 2017.

//; " / / .' /:' _,. ..,
... · t_.,/ / / /. /
~ v ~ /

Dr. PAULO'-CES.AR-·R.A YE DE AGUIAR
_ Verekior-Pl\lDB

Presidente da Comi:;siio ~,Saúde e Assist. Soci:tl

' ~..:::.~~.::=:'o;T,'o:.':'", • .. ~; ,. , •-,., -• • w• o•

· .: .,. · , • · · ~-9' Ulfr 'Y' o
~ ~

) ......
s L.~.~ ~ ~

~ lf''' r' ""V ·--··---·--- ------=~-- -t:..V ---
{66) :34~H-24~4.: 34<31~2395 ; J4~i-Z33S .1 mwo 647 tisn

barrad.ognr~'l5.mt.!eg.br- fb • .::iJlmíeam:anu.uun~cipa!b.arradog:lota:i
:P..m~ :.~iat:u Gr;oss-o7 N° -617, Cm;trQ, :Bilrr',, >r!i) G2-r;.a!il - Y.ff. C'E:P: <'SMü~i!IOil

·.-- .:-:. __ ::-· -: · .: i ~;-n~:r~:nsa ~:~ba.;-r.~-clv~2:rc,t.~:-J .. 3"r~:t .. :!z~,~~ -( ... :--~~·t.-i.r.lori~ ~~~arrq!ti'}g121·C~~n .. _~~~j~~4 .. ·b~~

L ____ _

··---· ··-·-·---- .... ·-
1.,. -'·

) . : ;

~ f:.~~.':· ~ ... ·,.\.:, :.. ~ : . ·:.

I .. ..
. !

i
!

!\ ---- - - -
i, i
1 \

\
\
i

' I

!
i
f I i

i
I

\

\
\.

\
'

\

\
\

·· .
. . ~

~ [_ ________ ]

-- - ~---

>
I

\

'

\
\
\
~

L ...

-~
L· . .:
r...:
•.::-

-·- ......-.-- ·-.-.

-' ----·:

~-,

I

I
I I
I'

I

! I
li
•I ,,
, I
I I

li
I i
' ~ l ' I ,
í ;
I
i
i
!
i

I

I